



# **GX ADVISOR ApS**

**Normansvej 1, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 38 88 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Jacob Franck Fangel Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GX ADVISOR ApS Normansvej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 38 88 94
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jacob Franck Fangel Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og ledelsesrådgivning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439.946 mod 2.536.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.302 mod -84.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.439.946</b>	<b>2.536.709</b>
1 Personaleomkostninger	-2.323.407	-2.628.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.493</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.539</b>	<b>-93.847</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.995	4.214
Andre finansielle indtægter	65	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.868</u>	<u>-14.337</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.731</b>	<b>-103.970</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-25.429</u>	<u>18.994</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>88.302</u></b>	<b><u>-84.976</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.302	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-84.976</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>88.302</u></b>	<b><u>-84.976</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.927	341.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.352	17.236
Udskudte skatteaktiver	1.256	20.679
Andre tilgodehavender	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter	30.025	58.292
Tilgodehavender i alt	<u>299.560</u>	<u>447.248</u>
Likvide beholdninger	<u>574.743</u>	<u>418.692</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.303</u></b>	<b><u>865.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>874.303</u></b>	<b><u>865.940</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		583.216	494.915
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>633.216</u></b>	<b><u>544.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.301	52.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.068	6.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		6.006	0
Anden gæld		189.712	262.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.087</u>	<u>321.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>241.087</u></b>	<b><u>321.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>874.303</u></b>	<b><u>865.940</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	495	545
Årets overførte overskud eller underskud	0	88	88
	<b>50</b>	<b>583</b>	<b>633</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.084.346	2.301.942
Pensioner	223.995	301.721
Andre omkostninger til social sikring	15.066	24.400
	<b>2.323.407</b>	<b>2.628.063</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.006	0
Årets regulering af udskudt skat	19.423	-18.994
	<b>25.429</b>	<b>-18.994</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 200 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFFS Holding ApS, CVR-nr. 38388843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
